
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Resolución Rectificatoria Anexo llamado a Concurso Educación Tecnológica EX-2023-
01121398- UNC-ME#C
NM.

 
VISTO:

La resolución RDIR-2023-384-E-UNC-DIR#CNM, que solicita autorización para el llamado a concurso de 24 (veinticuatro)
horas cátedra de la asignatura Educación Tecnológica, y su rectificatoria RDIR-2023-899-E-UNC-DIR#CNM, y

CONSIDERANDO:

Que, debido a un error de transcripción  es necesario modificar el Anexo I de la resolución RDIR-2023-899-E-UNC-DIR#CNM,
.

Por ello,

El DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

 Art. 1º.- Rectificar la resolución RDIR-2023-899-E-UNC-DIR#CNM, en referencia al concurso abierto de títulos, antecedentes
y oposición para cubrir 24 (veinticuatro) horas cátedra de Educación Tecnológica, tramitado en EX-2023-01121398-
UNCME#CNM reemplazando el anexo por el documento adjunto a la presente.

Art.2°. - Protocolícese, publíquese y archívese.

 





ANEXO


COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


CONCURSO DOCENTE: horas cátedras nivel secundario (229)


CARGO:


Veinticuatro (24) horas cátedra -que se procederá a
asignar doce (12) horas al primer lugar, nueve (9 )horas al
segundo y tres (3) horas al tercero según el orden de
mérito.


ASIGNATURA:
Educación Tecnológica


TRIBUNAL PROPUESTO:


Titulares
Colegio Nacional de Monserrat: Gigena Basualdo, María
Noel (leg.39.421)


Prov. de Córdoba: Lindon, Paula (DNI 24.318.221)


Universidad Nacional de Córdoba: Ana Gabriela LLimós
(leg.41.748)


Suplentes
Prov.de Córdoba: Obeid, María Carolina (DNI 20.799.012)


Prov. de Córdoba: Ulloque, Félix Gabriel (DNI 23.395.213)


Universidad Nacional de Córdoba: Diaz Davila, Laura
Cecilia (leg. 31.903)


HORARIO







Curso lunes martes miércoles jueves viernes


3°
4,5 y 6


(9.30 a 11.45)


3°
1, 2 y 3


(7.15 a 9.25.)


3°
1, 2 y 3


(13.30 a 15.40)


3°
4, 5 y 6


(15.45 a 18)


HORARIO


Curso lunes martes miércoles jueves viernes


3°
5, 6 y 7
(10.20 a
12.30)


3°
4, 5 y 6


(15.45 a 18)


3°
5, 6 y 7
(16.35 a
18.45)


HORARIO


Curso lunes martes miércoles jueves viernes


3°
1,2 y 3


(7.15 a 9.25)







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo Educ. Tecnolog.


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Lunes 18 de Marzo de 2024

				2024-03-18T12:51:10-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00155852-UNC-SAAC#CNM

		Numero_1: IF-2024-00155852-UNC-SAAC#CNM

		cargo_0: Directora General

		numero_documento: IF-2024-00155852-UNC-SAAC#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: SOFIA SOUBERAN

				2024-03-18T12:51:15-0300

		GDE UNC









	fecha: Domingo 24 de Marzo de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-117-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-03-22T09:38:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Vicedirectora Académica
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-24T17:12:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-24T17:12:19-0300
	GDE UNC




